
Відділ освіти виконкому Первомайської  міської ради 

Комунальний заклад «Первомайський заклад дошкільної освіти (ясла – садок) № 4 

«Дюймовочка» 

 

НАКАЗ  

01.09.2023                                м. Первомайський                                   № 46 

Про затвердження рішення педагогічної ради  

«Організація освітньої роботи 

Первомайського ЗДО № 4  

в 2023 – 2024 навчальному році» 

  

Відповідно до річного плану ЗДО та з метою підвищення рівня науково 

– методичних знань та умінь вихователів, удосконалення фахової 

майстерності педагогів закладу  01.09.2023 проводилася педагогічна рада за 

темою: «Організація освітньої роботи Первомайського ЗДО № 4 в 2023 – 

2024 навчальному році» 

Були розглянуті такі питання: 

1. Аналіз результатів освітньої та методичної роботи за 2022 – 

2023 навчальний рік. 

2. Обговорення і затвердження річного плану роботи на новий 

2023 – 2024 навчальний рік. 

3. Обговорення і затвердження Положення про внутрішню 

систему забезпечення якості освіти на 2023-2024 навчальний рік. 

4. Затвердження: освітніх програм, видів і форм планування, 

розкладу занять, парціальних програм, моделі моніторингу дітей. 

5. Ознайомлення з перспективним планом атестації і 

проходження курсової перепідготовки. 

6. Затвердження складу педагогічної ради, вибори секретаря 

педагогічної ради. 

 На основі ухваленого рішення педагогічної ради протокол № 1 від 01 

вересня 2023 року 



НАКАЗУЮ: 

1. Здійснювати планування освітнього процесу згідно 

освітньої програми «Дитина». 

2. Затвердити план роботи Первомайського ЗДО № 4 на 2023 

– 2024 навчальний рік. 

3. Затвердити освітню програму Первомайського ЗДО № 4 на 

2023 - 2024 навчальний рік. 

4. Затвердити Положення про внутрішню систему 

забезпечення якості освіти Первомайського ЗДО № 4 на 2023 – 2024 

навчальний рік. 

5. Затвердити режим дня та розклад занять в усіх вікових 

групах. 

6. Створювати належні умови для забезпечення фізичного, 

психічного і духовного здоров’я дитини. Поліпшити якість виховної 

роботи. 

7. Контроль наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                       Аліна ЧИСТОПРУДОВА 

З наказом № 46 від 01.09.2023 ознайомлені: 

 

 


